
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito srn luvnimi stra na mi:

Základni škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace
se sídlem Sídliště Osvobození 682/56, 682 01 Vyškov
lČ: 46270981
jednající Mgr. Jiří Sochor, ředitel
{dále jen ,,objednavatel")

a

Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov
IČ: 70285837
příspěvková organizace zřízená jihomoravským krajem
jed najÍcÍ Mgr. Ludmila Nováková, ředitelka
(dále jen ,,dodavatel")

1. POPIS SKUTKOVÉHO STAVU

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.4.2022 Smlouvu s provozovatelem zařÍzení o zajištění zp jejímž
předmětem bylo ubytování, stravování a volnočasový program v objektu tz Malina Ruprechtov v termínu
od 3. května 2022 do 6. května 2022. (dále jen ,,Smlouva s provozovatelem")

2. Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace je povinným subjektem pro zveřejňování
v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, (dále jen jako ,,ZRS")
který ji ukládá povinnost uzavřenou smlouvu i dodatek zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že Smlouva s provozovatelem byla zveřejněná v Registru smluv až
dne 8.9.2022 a tedy v souladu s ust. § 6 odst. 1 ZRS nabyla účinnosti dnem uveřejněni, tj. dne 8.9.2022.

4. Smluvní strany, vědomy si právních následků s tím spojených a v zájmu úpravy vzájemných práv a
povinnosti vyplývajIcIch z původně sjednané Smlouvy s provozovatelem, jakož i s ohledem na skutečnost,
že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy s provozovatelem a v souladu s jejím
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku plněni ze
Smlouvy s provozovatelem před jejím uveřejněním v Registru smluv, sjednávají tuto novou smlouvu ve
znění, jak je dále uvedeno.

2. PRÁVA A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto
smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané Smlouvy
s provozovatelem, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řIdí původně sjednanou
Smlouvou s provozovatelem a počítají se od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané Smlouvy
s provozovatelem považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.



3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona č. 340/2015
Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletní
přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uvěřejněni v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu,

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č l
Smlouvu s provozovatelem zařízeni o zajištění zp

Ve Vyškově dne 31.10.2022

Maják- středisk
příspěvk

Brněnská 1
Dodavateltč 7028583

wwwmajak-svcvyskov.cz

Mgr. Ludmila Nováková, ředitelka
Maják - středisko volriého času Vyškov,
příspěvková organizace,
Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov

zÁ!:LA[m:( vyškcv,

C":
př

sim ::.: 61!2 01

Objednatel:

Mg. jiří Sochor, ředitel
Základní škola a Mateřská Škola VyŠkov, Letní pole
příspěvková organizace
Sídliště Osvobození 682/56, 682 01 Vyškov


